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АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2021 года                                                                                              № 386
        село Красносельское
Об утверждении муниципального задания по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества Красносельского сельского поселения Динского района на 2022 год
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 25 ноября 2015 года № 343  «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Красносельского сельского поселения Динского района», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить муниципальное задание по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества Красносельского сельского поселения Динского района на 2022 год (приложение).

2. Начальнику финансового отдела Н.А. Костяковой довести муниципальное задание на выполнение муниципальной работы до МБУ «Культурно-досуговый центр» с. Красносельское.
3. Директору МБУ «Культурно-досуговый центр» с. Красносельское      Е.И. Сердюковой обеспечить качественное выполнение муниципального задания и своевременное предоставление отчетности о ходе его исполнения.
4. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                   М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 
Красносельского сельского поселения 
Динского района от 22.12.2021 года № 386
УТВЕРЖДАЮ

Глава Красносельского
сельского поселения      _________________ М.В. Кныш
« 22 » декабря  2021 года 
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                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 

	Коды

	

	22.12.2021

	

	90.04.3

	

	

	


на 2022 год 
Наименование муниципального учреждения Красносельского сельского поселения
Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр» с.Красносельское

  Дата
Виды деятельности муниципального учреждения Красносельского сельского поселения                     Код по сводному
Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества   реестру

    По ОКВЭД
Часть 1. Сведения о выполняемых работах 

Раздел 1 

	Код по региональному   перечню
	0248


1. Наименование работы Организация деятельности клубных формирований и                                

формирований самодеятельного народного творчества
                         
__________________________________________________________________                     
2. Категории потребителей работы  в интересах общества
        
3. Показатели, характеризующие качество и (или) объем (содержание) работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы 5):

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения 
	очередной финансовый год
	1-й год планового периода 1)
	2-й год планового периода 1)

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900410.Р.26.1.
02480001000
	-
	-
	-
	на стационарных условиях
	-
	Число участни-ков клубных форми-рований
	человек
	792
	140
	140
	140
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допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 

3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы  (по справочникам)
	Показатель, характери-зующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения 
	Описа-ние работы
	очередной финансо-вый год
	1-й год планового периода 1)
	2-й год планового периода 1)

	
	
	
	
	
	
	
	наи-мено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	900410.Р.26.1.

02480001000
	-
	-
	-
	на стацио-нарных условиях
	-
	Коли-чество клубных формиро-ваний
	Единица
	642
	-
	10
	10
	10
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допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 

Часть 2. Прочие сведения о муниципальном задании 
1. Условия и порядок досрочного прекращения исполнения муниципального задания 
1.ликвидация учредителя учреждения;


2.ликвидация учреждения;

3.нахождение потенциального получателя услуги в состоянии алкогольного, наркотического опьянения или в социально-неадекватном _____
состоянии (враждебный настрой, агрессивность, хулиганское поведение и т.п.);_____________________________________________________
4.возникновение обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор);_______________________________________________________________
5. исключение муниципальной услуги (работы) из перечня (реестра) муниципальных услуг.__________________________________________
2. Иная информация, необходимая для контроля за исполнением муниципального задания - 


3. Формы контроля за исполнением муниципального задания 

	Форма контроля
	Периодичность
	Орган местного самоуправления, осуществляющий контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Отчет об исполнении муниципального задания 
	1 раз в квартал
	Администрация Красносельского сельского поселения


4. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания 
4.1. Периодичность представления отчетов об исполнении муниципального задания 1 раз в квартал


4.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания квартальные – не позднее 30 числа месяца, следующего за отчетным кварталом; годовой – не позднее 1 февраля финансового года, следующего за отчетным

4.2.1. Сроки  представления предварительного отчета об исполнении муниципального задания не позднее 1 декабря текущего финансового года
4.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания 1) достоверность;

                                                                                                                                       2) своевременность
5. Иные показатели, связанные с исполнением муниципального задания,  - 


Глава Красносельского

сельского поселения                                                                    М.В.Кныш

